项目 计算公式 本期金额

增加股份下一月份起至报告期期末的月份数 Mi ---

减少股份下一月份起至报告期期末的月份数 Mj  ---

发行在外的普通股加权平均数
S=S0＋S1＋Si×Mi÷M0－Sj

×Mj÷M0－Sk
354,080,000.00

股份期权增加的普通股加权平均数  1,956,769

稀释后发行在外的普通股加权平均数  35,6036,769

稀释每股收益 B=P÷S 0.23

扣除非经常性损益后稀释每股收益 C=PO÷S 0.17

三、非经常性损益项目明细

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 2011 年金额 附注（如适用） 2010 年金额 2009 年金额

非流动资产处置损益 -1,755,438.93  -350,225.53 -64,327.78

越权审批，或无正式批准文件，或偶发

性的税收返还、减免
0.00  0.00 0.00

计入当期损益的政府补助，但与公司正

常经营业务密切相关，符合国家政策规

定、按照一定标准定额或定量持续享受

的政府补助除外

13,067,177.27  10,348,370.50 12,371,511.75

计入当期损益的对非金融企业收取的

资金占用费
1,951,947.25  995,165.52 80,304.66

对外委托贷款取得的损益 8,128,518.77  0.00 0

同一控制下企业合并产生的子公司期

初至合并日的当期净损益
   2,086,044.96

除上述各项之外的其他营业外收入和

支出
1,056,700.54  -144,216.55 -109,297.61

其他符合非经常性损益定义的损益项

目
4,067,979.01  8,200,904.96 0.00

所得税影响额 -4,053,107.20  -1,634,402.93 -1,847,271.24

少数股东权益影响额 -259,187.16  -303,519.73 -85,152.10

合计 22,204,589.55 - 17,112,076.24 12,431,812.64

10

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份

156,570,37

1
70.75%   39,255,283

-91,144,90

0

-51,889,61

7

104,680,75

4
29.56%

1、国家持股

2、国有法人持股 8,000,000 3.62%   0 -8,000,000 -8,000,000  0.00%

3、其他内资持股
148,570,37

1
67.14%   9,777,763

-132,274,1

00

-122,496,3

37
26,074,034 7.36%

 其中：境内非国

有法人持股
77,536,771 35.04%   9,177,763

-62,240,50

0

-53,062,73

7
24,474,034 6.91%

   境内自然人

持股
71,033,600 32.10%   600,000

-70,033,60

0

-69,433,60

0
1,600,000 0.45%

4、外资持股

 其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

5、高管股份 0   29,477,520 49,129,200 78,606,720 78,606,720 22.20%

二、无限售条件股

份
64,729,629 29.25%   93,524,717 91,144,900

184,669,61

7

249,399,24

6
70.44%

1、人民币普通股 64,729,629 29.25%   93,524,717 91,144,900
184,669,61

7

249,399,24

6
70.44%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数
221,300,00

0
100.00%

132,780,00

0

132,780,00

0

354,080,00

0
100.00%

注：高管股份，指已解除限售但根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》及深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》的相关规定予以锁定的股份。

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股份

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

卢柏强 66,838,934 26,735,574 40,103,360 80,206,720
2009 年度非公开

发行股份承诺、

2011 年 2

月 18 日

11

高管锁定

深圳市融信南方投资有限公司 36,808,200 36,808,200 0 0 无
2011 年 2

月 18 日

西藏林芝好来实业有限公司 15,179,463 4,579,672 9,107,678 19,707,469 上市承诺
2010 年 3

月 26 日

西藏林芝润宝盈信实业投资有限公

司
12,269,400 12,269,400 0 0 无

2011 年 2

月 18 日

东莞市聚富有限公司 3,779,708 1,280,968 2,267,825 4,766,565 上市承诺
2010 年 3

月 26 日

卢翠冬 4,194,666 4,194,666 0 0 无
2011 年 2

月 18 日

汇添富均衡增长股票型证券投资基

金
2,450,000 2,450,000 0 0  无

2011 年 3

月 18 日

汇添富蓝筹稳健灵活配置混合型证

券投资基金
210,000 210,000 0 0 无

2011 年 3

月 18 日

汇添富价值精选股票型证券投资基

金
350,000 350,000 0 0  无

2011 年 3

月 18 日

汇添富优势精选混合型证券投资基

金
490,000 490,000 0 0 无

2011 年 3

月 18 日

航天科工资产管理有限公司 3,000,000 3,000,000 0 0  无
2011 年 3

月 18 日

全国社保基金五零二组合 2,000,000 2,000,000 0 0 无
2011 年 3

月 18 日

天津架桥富凯股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
2,000,000 2,000,000 0 0  无

2011 年 3

月 18 日

江苏开元国际集团轻工业品进出口

股份有限公司
2,000,000 2,000,000 0 0 无

2011 年 3

月 18 日

华宝信托有限责任公司 2,000,000 2,000,000 0 0  无